

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

18-07A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Uchazeč:

STAREST s.r.o. Méněpráce - změna izolace

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2018

IČ:

45214859

DIČ:

IČ:

26805227

DIČ:

CZ26805227

IČ:

27852067

DIČ:

Cena bez DPH

103 298,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	103 298,24	21,00%	0,00
DPH sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

18-07A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum:

31.07.2018

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč:

STAREST s.r.o.

Měněpráce - změna izolace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

103 298,24

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	103 298,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	103 298,24
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I. ETAPA

Objekt:

18-07A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 31.07.2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

Měněpráce - změna izolace

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 298,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 298,24	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				103 298,24	
39	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	268,910	10,00	2 689,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO POKLADNÍHO BETONU PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍ SKLADBY (285,29+172,55)*0,50			228,920		
	VV		(24,74+15,48+29,68+10,08)*0,50			39,990		
	VV		Součet			268,910		
40	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,081	45 000,00	3 645,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		SROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO POKLADNÍHO BETONU PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍ SKLADBY (285,29+172,55)*0,50			228,920		
	VV		(24,74+15,48+29,68+10,08)*0,50			39,990		
	VV		Součet			268,910		
	VV		268,91*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,081		
42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	547,820	85,00	46 564,70	CS ÚRS 2017 01
	VV					0,000		
	VV		285,29+172,55			457,840		
	VV		24,74+15,48+29,68+10,08+10,00			89,980		
	VV		Součet			547,820		
43	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	629,993	80,00	50 399,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		547,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			629,993		